
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 93

Data di registrazione 12/08/2021

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Legale e Polizia Municipale

OGGETTO: REVOCA CONTRASSEGNO RILASCIATO IN FAVORE DI PERSONA INVALIDA N. 
383/2017

_________________________________________

Il Responsabile dell’area 5: Servizi Legali e Polizia Municipale

Vista la determinazione del Comandante della Polizia Municipale  n. 182 del 27/10/2017, con la quale si è proceduto al  

rilascio del contrassegno n°383/2017, in favore di persona invalida; 

Considerato che  il titolare dell'autorizzazione è deceduto in data 13/05/2021;

Visto l'art. 188 del D. Leg.vo 30 aprile 1992, n. 285 (Codice della Strada);

Visto l'art. 381 del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 (Reg. di esecuzione e di attuazione al C.D.S.);

Dato atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di astensione di cui all’art. 7 D.P.R. n.   62/2013 e dell’art. 6/bis 

della Legge n. 241/90, per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi, nemmeno 

potenziale né in capo al responsabile di procedimento, né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto;

Per i motivi sopra esposti 

DETERMINA

Revocare la determinazione del Comandante della Polizia Municipale  n. 182 del 27/10/2017 ed il conseguente ritiro del 

contrassegno in favore di persona invalida n. 383/2017. 

La presente determinazione  ha efficacia  dal momento della sua pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune, come 

previsto dall'art. 32, comma 1 della legge n. 69/2009 e s.m.i .

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Carmela Zarbo il 09/08/2021

Il Capo Area
di blasi rosa / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)




